PB300STQ Details PDF
Copyright © 2020 Zanesljiv distributer elektronskih komponent - Ocean-Components.com
E-naslov: Info@Ocean-Components.com
Naslov: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
E-Switch PB300STQ E-Switch Dobavitelj E-Switch Distributer
E-Switch PB300STQ
E-Switch
Slika je lahko reprezentativna. Oglejte si specifikacije za
podrobnosti izdelka.
ŠTEVILKA DELA PB300STQ
PROIZVAJALEC E-Switch
OPIS SWITCH PUSH SPST-NO 0.3A 28V
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Brez svinca / RoHS
PODATKOVNI LIST
VOLTAGE RATING - DC 28V
TIP Standard
SKLOP ZAKLJUČKA PC Pin
FUNKCIJA STIKALA Off-Mom
SERIJA PB300
MERE IZREZA PLOŠČE -
PAKIRANJE Bulk
DRUGA IMENA EG5398
DELOVNA TEMPERATURA -40°C ~ 95°C
TIP MONTAŽE Through Hole
RAVEN OBČUTLJIVOSTI NA VLAGO (MSL) 1 (Unlimited)
MEHANSKO ŽIVLJENJE -
PROIZVAJALEC STANDARDNI ČAS VODENJA 9 Weeks
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
NAPETOST OSVETLITVE (NOMINALNO) -
VRSTA OSVETLITVE, BARVA -
LASTNOSTI -
ELEKTRIČNO ŽIVLJENJE 20,000 Cycles
NATANČEN OPIS Pushbutton Switch SPST-NO Standard Through Hole
TRENUTNA OCENA 300mA (DC)
BARVA - POGON / POKROV Black
CIRCUIT SPST-NO
TIP AKTUATORJA Square, Button
PB300STQ
Številka dela: PB300STQ
Proizvajalec / znamka: E-Switch
Opis izdelka SWITCH PUSH SPST-NO 0.3A 28V
Podatkovni listi:
Status RoHs Brez svinca / RoHS
Iz ladje Hong Kong
Način pošiljanja DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PB300STQ.pdf
ZAHTEVA ZA PONUDBO
Specifikacije PB300STQ
PB300STQ.pdf
Sorodne oznake
Podobni izdelki
PB305-BP
Proizvajalci:  Micro Commercial Components (MCC)
Opis:  BRIDGE RECT 1PHASE 50V 3A PB-3
Na zalogi:  Out stock
RFQ
PB3506-E3/45
Proizvajalci:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Opis:  RECT BRIDGE 600V 35A PWR BRIDGE
Na zalogi:  Out stock
RFQ
PB31-BP
Proizvajalci:  Micro Commercial Components (MCC)
Opis:  BRIDGE RECT 1PHASE 100V 3A PB-3
Na zalogi:  Out stock
RFQ
PB34-BP
Proizvajalci:  Micro Commercial Components (MCC)
Opis:  BRIDGE RECT 1PHASE 400V 3A PB-3
Na zalogi:  Out stock
RFQ
PB310-BP
Proizvajalci:  Micro Commercial Components (MCC)
Opis:  BRIDGE RECT 1PHASE 1KV 3A PB-3
Na zalogi:  Out stock
RFQ
PB3508-E3/45
Proizvajalci:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Opis:  RECTIFIER BRIDGE 800V 35A PB
Na zalogi:  Out stock
RFQ
PB3008-E3/45
Proizvajalci:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Opis:  RECTIFIER BRIDGE 800V 30A PB
Na zalogi:  Out stock
RFQ
PB300DTQ
Proizvajalci:  E-Switch
Opis:  SWITCH PUSHBUTTON SPDT 0.3A 28V
Na zalogi:  353 pcs
RFQ
PB32-BP
Proizvajalci:  Micro Commercial Components (MCC)
Opis:  BRIDGE RECT 1PHASE 200V 3A PB-3
Na zalogi:  Out stock
RFQ
PB3010-E3/45
Proizvajalci:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Opis:  RECT BRIDGE 30A 1000V ENHANCE PB
Na zalogi:  Out stock
RFQ
PB3006-E3/45
Proizvajalci:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Opis:  RECT BRIDGE 30A 600V ENHANCE PB
Na zalogi:  Out stock
RFQ
PB3510-E3/45
Proizvajalci:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Opis:  RECTIFIER BRIDGE 1000V 35A PB
Na zalogi:  Out stock
RFQ